MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº BRA.0137/2020, de 1º de setembro de 2020

Dispõe sobre a substituição do Coordenador de

Almoxarifado, Manutenção e Patrimônio

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04.11.2015; e do processo

23312.000727.2020-21, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor Daniel Gandia, SIAPE 2355837, ocupante do cargo

de Assistente em Administração, pertencente ao quadro permanente deste IFSP, para substituição

do Coordenador de Almoxarifado, Manutenção e Patrimônio (FG-2) do câmpus, no período entre

23/08/2020 e 27/08/2020, por motivo de Licença-Paternidade do titular.

		2020-09-01T13:57:58-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868